（全国古民家再生協会福岡第三支部 例会）議事録
記録日：２０１８年４月７日
記録者：山口 昇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第三支部、大分第二支部合同例会

開催日時 ２０１８年４月７日（土） 16：30～20：30

開催場所 中津市商工会議所

出席者
山口昇、山口弘美

オブザーバー 松尾威、緒方幹夫、岡本朗、蘆崎智

議事 １， 開会宣言               支部長 兎同 正和
２， 出席者確認
３， 支部長挨拶              支部長 兎同 正和

              支部長 山口 昇
４， 前回議事録の確認
５， 議題並びに資料の確認
６， 全国 報告事項

全報６−１ 第８回全国会員大会開催報告
全報６−２ ２０１８年度地区会員大会に関して
全報６−３ ２０１８年入会ならびに更新に関して
全報６−４ 住教育インストラクターについて
全報６−５ 各種スケジュールに関して
全報６−６ メムマガサービスに関して

７， 支部報告事項
支報８−１ 茅葺イベントの状況報告
支報８−２ その他

８， その他
９， 閉会宣言               支部長 兎同 正和

決定事項 全報 6-1から 6-7 説明と補足説明

第８回全国大会における参加者より感想

両支部長から会員へ旧年度事業の取組と感想

地区会員大会の参加依頼

平成の大工棟梁検定の参加依頼と若手大工職人の発掘の相談

両支部より各地域の本年度事業取組予定の報告

並びに、現在進行中の事業活動の報告と相談

平成３０年発表されたガイドラインの説明と地域支部の取組説明

出席者より補助金、助成金に対する協会の取組（流れ）の質問

次月開催日時 ２０１５年５月１３日（日） 18：30～20：30

次月開催場所 北九州パレス 第１会議室

次月議事内容